חקיקה

תקנות הביטוח הלאומי (תשלום מיוחד בעד יילוד של אישה שנפטרה) (תיקון), התשע"ה-2014

ביום 4.12.2014 פורסמו ברשומות תקנות הביטוח הלאומי (תשלום מיוחד בעד יילוד של אישה שנפטרה) (תיקון), התשע"ה-2014 (להלן: "התיקון לתקנות").

במסגרת התיקון לתקנות הוסדרו מענקים מיוחדים שישולמו בגין יילוד:

1. קצבה חודשית מיוחדת בשיעור 30% מהשכר הממוצע כמשמעותו בחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשכ"ח-1963 למבוטחת שאינה מסוגלת לטפל ביילוד שילדה בשל נכות, בתנאים הקבועים בתקנות.

2. תגמול מיוחד שישולם לבן זוגה של מבוטחת נכה בתקופת הזכאות לדמי לידה.

התיקון לתקנות יחול לגבי מבוטחת שילדה ביום תחילתו של חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 155), התשע"ד-2014, קרי 15.7.2014, או לאחריה.

חוזרים

בית דין מוגן בנהריה הורשע בעבירות על חוק הגנת השכר ללא פירוט רכיבי שכר בתלוש

משרד הכלכלה פרסם הודעה שעניינה פעילות אכיפה בעקבותיה בית דין מוגן בנהריה הורשע בעבירות על חוק הגנת השכר וישלם קנס של 120,000 ש"ח. להלן עיקרי ההודעה:

ההודעה המלאה נמצאת באתר "כל עובד" www.koloved.net.

כללים והוראות להפקת טופס וסו אלקטרוני והוראות מיוחדות לעניין משלמי קצבה – 2015

רשות המסים בישראל פרסמה חוזר ובו הנחיות להפקת טופס 101 אלקטרוני. להלן עיקרי החוזר: בהתאם לתקנה 2 לתקנות מס הכנסה (ניכוי ממשכורת ומשכר עבודה), התשנ"ג-1993, עובד חייב למלא בכרטיס עובד (טופס 0101) את פרטי האישיים ומקורות הכנסתו בתחילת עבודתו אצל מעביד חדש וכן ב-1 בינואר של כל שנה שלאחר מכן. כמו כן, חלה על העובד החובה לדווח על שינוי בפרטי האישיים, ולהצהיר על כך תוך שבוע ימים.

חישוב המס החל על העובד, לרבות מתן הקלות מס שונות להן הוא זכאי, מתבצע על ידי המעביד ומתבסס על הצהרת העובד בטופס 101.

תקנה 2(ה) קובעת מצבים מיוחדים בהם למעבידים שעומדים בתנאים מסוימים ישנה אפשרות לפטור ממילוי כרטיסי העובד מידי שנה. הנציב קבע בזמנו כללים להפעלת תקנה זו. על פי כללים אלו הוצאו בעבר אישורים למעבידים.

מה במבזק

חקיקה

■ תקנות הביטוח הלאומי (תשלום מיוחד בעד יילוד של אישה שנפטרה) (תיקון), התשע"ה-2014

חוזרים

■ בית דין מוגן בנהריה הורשע בעבירות על חוק הגנת השכר ללא פירוט רכיבי שכר בתלוש

■ כללים והוראות להפקת טופס 101 אלקטרוני והוראות מיוחדות לעניין משלמי קצבה – 2015

סוגיות בידי עבודה

■ מועד תחילת ההפקה לגמל לעובד חדש

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים